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جنگ شماره یک‌ها به »مسخره‌بازی« کشید
استوری‌های بی‌موقع و بدون ملاحظه 

پیغام و پسغام‌های سیدمهدی رحمتی و 
سیدحسین حسینی، دو شماره یک پیشین 
و فعلی استقلال هرگز به مذاق هواداران 
این باشگاه خوش نمی‌آید. همین یکی دو 
روز پیش بود که مهدی رحمتی در پستی 
غافل‌گیرکننده و به قول توئیتری‌ها با سبک 
هوایی )بدون مشخص کردن مخاطب( 
گلایه‌هایی در استوری خود منتشر کرد 
که در آن به نکاتی اشاره کرده بود؛ از تاکید 
بر خدادادی بودن عزت و ذلت با ادبیات 
آشنای فوتبالی‌ها، تا این‌که یک فرد خاص 
به خاطر بی‌اخلاقی‌های سابق خود از 
این دروازه‌بان عذرخواهی کرده و البته 
این‌که به جای تاش در زمین، از طریق 
صفحاتی که در اختیار آشنایانش بوده، به 
وی فحاشی کرده است! اما ساعتی بعد از 
این استوری، این سیدحسین حسینی 
دروازه‌بان شماره یک اکنون استقلالی‌ها 
بود که در شرایطی که مثل رحمتی در 
اوج رقابت‌های آسیایی به سر می‌برد، 
اقدام به پاسخ‌گویی به این استوری کرد و 

چنین نوشت: »یه بنده خدایی هم بعد بازی 
الکویت میاد به بازیکنایی که زیر پست من 
تبریک گفتند، پی‌ام میده که برا همتون 
دارم... می‌خوای با این کارا تمرکز من رو 
به هم بزنی این کارا قدیمی شده هرچند 

زیاد از این کارها دیدم ازش... )ایموجی 
هیس(.« حالا دیگر مشخص بود که رحمتی 
و حسینی جنگ پنهان خود را دوباره آغاز 
کرده‌اند و این بار دیگر مشخصاً یکدیگر 
را خطاب قرار می‌دهند. پرده بعدی این 

ماجرا یک استوری تازه از رحمتی بود که 
اقدام به انتشار مکالمه‌ای کرد که قبلًا 
بین آن‌ها درگرفته بود؛ مکالمه‌ای که 
مضمون آن تمجید و تشکر حسینی به 
خاطر حمایت‌های رحمتی بود و در آن 

)در پیام‌های سیدحسین( به این موضوع 
اشاره شد که اگر رحمتی نبود، حسینی 
باید در خانه می نشست و او گذشته خود را 
فراموش نمی‌کند. اما رحمتی به این بسنده 
نکرده و دو توضیح نیز روی آن گذاشته بود. 
اول،جمله »فراموش نکن« و دوم، »ایموجی 
هیس« که با بزرگ‌ترین ابعاد ممکن روی 
اسکرین شات قرار داده شد. مطابق انتظار، 
این استوری سر و صدای خودش را در 
فضای مجازی به راه انداخت اما نکته این بود 
که هواداران استقلال نسبت به افشاگری 
دو دروازه‌بان امروز و گذشته تیم‌شان روی 
خوشی نشان ندادند و این حرکت را تقبیح 
کردند؛ چه رحمتی و چه حسینی که دیگر 
گلر جوانی هم نیست و تجربه زیادی در 
فوتبال ایران دارد. این دو اگرچه در فصول 
گذشته در استقلال جنگ پنهان و منطقی 
با یکدیگر داشتند که به پیراهن شماره یک 
آبی‌ها ختم می‌شد، حالا در شرایطی که در 
دو تیم مختلف به کار مشغول‌اند، این دعوا 

و درگیری چندان نرمال به نظر نمی‌رسد.
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  naslfarda:بازیکن دهه 70 تیم فوتبال استقلال

 تبریزی مهاجم خوبی است
 ولی بهتر است برود

بازیکن دهه هفتاد تیم فوتبال استقلال گفت: 
برنامه‌ریزی کنفدراسیون فوتبال آسیا خنده‌دار 
است. کجای دنیا دیده‌اید در چهار یا پنج روز 
‌تیمی برای بازی از این کشور به آن کشور 

برود!
»محمد مؤمنی«، درباره تساوی استقلال 
تهران مقابل »الشرطه« عراق درلیگ قهرمانان 
آسیا اظهار کرد: باتوجه به عدم کیفیت زمین و 
عدم ریکاوری بازیکنان و نزدیک بودن بازی‌ها 
متاسفانه کیفیت بازی‌ ما پایین آمد و درصد 
آسیب‌دیدگی بازیکنان بالا رفت. نزدیکی 
بازی‌ها به هم در دنیا اتفاق نمی‌افتد و فقط در 

آسیاست که این‌گونه می‌شود.
بازیکن دهه هفتاد تیم فوتبال استقلال ادامه 
داد: برنامه‌ریزی کنفدراسیون فوتبال آسیا 
خنده‌دار است. کجای دنیا دیده‌اید در چهار 
یا پنج روز تیمی برای بازی از این کشور به 
آن کشور برود. این مشکلات فقط در آسیا 
اتفاق می‌افتد و AFC باید این مشکل را حل 
کند. این‌که سه بازی بیرون و سه بازی در 
داخل باشیم در هیچ جای دنیا اتفاق نمی‌افتد و 
منسوخ شده است. پیشکسوت باشگاه استقلال، 
درباره وضعیت کنونی باشگاه استقلال گفت: به 
اعتقاد من تیم مجیدی خوب کار می‌کند و بهتر 
هم می‌شود. او ادامه دهنده کار »استراماچونی« 
است؛ اما باتوجه به موجودیش، نتایج قابل 
قبولی را گرفته است؛ اگرچه دستش خالی است 
اما می‌تواند موفق باشد. او ریسک بزرگی کرد 
که از امیدها و جوانان بازی می‌گیرد و با همین 

دست خالی نتایج مطلوبی می‌گیرد.
بازیکن دهه هفتاد تیم فوتبال استقلال، با بیان 
این‌که مصدومیت‌ها در خط حمله استقلال 
مشکل‌ساز شده است، بیان کرد: »قائدی« و 
»دیاباته« وزنه خوبی در تیم به حساب می‌آیند 
و تکنیکی هستند. آن‌ها مهره‌های اصلی تیم 
هستند و چهره‌ای را از خود شکل داده‌اند 
که نبودشان برای تیم مشکل‌ساز می‌شود. 
قائدی فوق‌العاده است و متاسفانه به خاطر 
عدم برنامه‌ریزی درست AFC و نداشتن 
خواب مناسب و عدم استفاده از زمین مناسب، 

بازیکنان از شرایط خوب‌شان دور می‌شوند.
مؤمنی اضافه کرد: به نظرم فرهاد مجیدی باید از 
زکریا مرادی، درکنار مطهری استفاده کند؛ زیرا 
مطهری بازیکنی است که می‌تواند به تیم کمک 
کند و باید به او اعتماد کرد. تبریزی، بازیکن 
باکیفیتی است ولی در استقلال موفق نیست؛ 
به نظر من باید باشگاهش را عوض کند تا بتواند 

به شرایط خوب خود برگردد.
او درباره دیدار آینده استقلال تهران مقابل 
»الاهلی« عربستان گفت: فرهاد مجیدی تجربه 
خوبی دارد و اگر بازیکنان خوبش را حفظ کرده 
از تجربه خود استفاده کند، می‌تواند موفق 
شود. به‌هرحال حریف استقلال نامدار نیست 
اما استقلال نباید حریفش را دست‌کم بگیرد تا 
بتواند بهترین نتیجه را کسب کند. پیشکسوت 
باشگاه استقلال در پایان خاطرنشان ساخت: 
استقلالی‌ها توانایی این را دارند که بتوانند 
صعود کنند و فرهاد مجیدی می‌تواند این تیم را 

از این مرحله به مرحله بعد ببرد.
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 خشم هندی‌ها از قهرمانی 
کشتی‌گیر ایرانی بالا گرفت

 اخراج جنجالی رستم
  از هندوستان!

چند روزی است که خبر قهرمانی کشتی‌گیر ایرانی 
در جام »رستم« هند منتشر شده است؛ اتفاقی که در 
رسانه‌های این کشور سروصدا به پا کرده و باعث ایجاد 
جنجال در کشتی هند شده است. این‌طور که رحمانی 
روایت می‌کند، هندی‌ها از قهرمانی یک خارجی در 
این مسابقات شاکی هستند چون فکر نمی‌کردند یک 
کشتی‌گیر خارجی عنوان »رستم« هند را از آن خود 
کند. حتی کار به جایی رسیده که هندی‌ها قوانین 
مسابقات را تغییر دادند و کشتی گیر ایرانی هم مجبور 
به بازگشت شده است. این کشتی‌گیر آزادکار ایران، 
درباره جزئیات اتفاقات جالبی که برایش در هند رخ 

داده، توضیح می‌دهد.
  در هر باشگاه کشتی هند یک زمین 

خاکی هم هست
هر شهری آکادمی کشتی خودش را دارد و هر آکادمی 
هم یک پهلوان دارد. هندی‌ها بیش از چیزی که فکر 
می‌کنید به کشتی علاقه‌مندند. در هر آکادمی یک 
تشک برای آزادکاران وجود دارد و در کنار آن هم 
یک زمین خاکی نیز هست. هندی‌ها اسطوره‌ای 
به نام »گاما« دارند که می‌گویند الگوی »بروسلی« 

بوده است.
  در ۲۴ ساعت برای یک مسابقه پول 

جمع می‌کنند
در مسابقات جام رستم، خارجی‌ها هم اجازه 
حضور دارند. هر سال کشتی‌گیرانی از کوبا، ترکیه 
و گرجستان را به این مسابقات دعوت می‌کنند؛برای 
این‌که کلاس کشتی خودشان بالاتر برود. بعد از 
این‌که کشتی‌ها مرا دیده بودند، من هم به جام 
رستم دعوت شدم. هندی‌ها برای کشتی خیلی 
هزینه می‌کنند؛ سیستم هر مسابقه هم این‌طور 
است که بزرگان محل جمع می‌شوند و در عرض 
۲۴ ساعت پول جمع می‌کنند تا مسابقه را برگزار 
کنند. گروه‌هایی در واتس‌اپ دارند که فیلم‌های 
کشتی‌گیران را در آنجا می‌گذارند و طبق آن از 
کشتی‌گیران مختلف دعوت می‌کنند. علت دعوتشان 
از خارجی‌ها این است که می‌خواهند مسابقات 

جذاب‌تر شود. 
هر روز ۸۰ هزار نفر برای تماشای کشتی   

جمع می‌شوند
استقبال از کشتی‌ها بسیارزیاد است. یک نفر به من 
می‌گفت: در »گود زینل‌خان« اسفراین هم هر سال 
جمعیت زیادی جمع می‌شود که من به او گفتم: 
درهند هرروز این اتفاق می‌افتد. یعنی شاید ۴ روز 
در هفته جمعیتی نزدیک به ۷۰ تا ۸۰ هزار نفر جمع 

می‌شوند تا کشتی‌ را تماشا کنند.
  برای قهرمانی از هفت‌خان رستم عبور کردم
در مسابقات جام رستم، به‌عنوان یکی از 
کشتی‌گیران خارجی شرکت کردم. در دو دوره قبلی 
دو کشتی‌گیر هندی قهرمان شده بودند و عنوان 
»رستم هند« را یدک می‌کشیدند. جالب این‌جاست 
که هندی‌ها از تاریخ ما استفاده می‌کنند و گرز رستم 
را هم به قهرمان اهدا می‌کنند. حتی سیستم مسابقات 
این‌طور است که برای قهرمانی باید از هفت خان 
رستم بگذری. من با شکست دادن تمام رقبایم از هند 

توانستم رستم هند شوم.
گفتند چرا یک غریبه را راه دادید؟!  

بعد از قهرمانی من درجام رستم، خیلی 
از هندی‌ها اعتراض کردند که چرا یک غریبه را 
به این مسابقات راه دادید تا قهرمان شود؟! کار به 
جایی رسیده که می‌گویند دیگر نمی‌گذاریم تو در 
هند کشتی بگیری و باید به کشورت بروی! در حال 
بازگشت به ایران هستم چون با من لج کردند. خیلی از 
بزرگان کشتی هند تصمیم گرفتند از سال آینده جام 
رستم بدون حضور خارجی‌ها برگزار شود. شرایط 
برای من سخت شد و مدیربرنامه من گفت: سه، چهار 

ماه به کشورت برگرد تا آب‌ از آسیاب بیفتد.
برای گذران زندگی مجبور شدم به هند   

بروم
وقتی در ایران بودم، دو بار قهرمان جهان شدم ولی 
پاداشی نگرفتم. در لیگ ایران هم که بخواهم کشتی 
بگیرم باید وقت بیشتری بگذارم و پول کمتری بگیرم.                                                       
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مصاحبه
کلوپ: یوونتوس شانس مسلم قهرمانی اروپالغو مسابقات جاده دوچرخه‌سواری قهرمانی آسیا»لبدف« از تیم باشگاهی‌اش نیز استعفا کرد

سرمربی سابق تیم ملی والیبال استرالیا از سمت خود در تیم باشگاهی‌اش نیز استعفا کرد. 
»مارک لبدف«، سرمربی سابق تیم ملی والیبال استرالیا که پس از ناکامی با این تیم برای 
صعود به المپیک از سمت خود کناره‌گیری کرده بود، حالا از تیم باشگاهی خود هم استعفا 
کرد. این دومین کناره‌گیری لبدف طی کمتر از دو ماه است. باشگاه زاویرچه با تأیید این خبر 
اعلام کرد که دومینک، دستیار لبدف موقتاً هدایت تیم را برعهده خواهد گرفت. »زاویرچه« 
که فصل قبل عملکرد فوق‌العاده‌ای داشت و چهارم شد، در این فصل با هفت پیروزی و 

دوازده شکست در رتبه نهم پلاس لیگا قرار دارد.

شیوع ویروس کرونا موجب شد مسابقات دوچرخه‌سواری قهرمانی جاده آسیا لغو و به 
زمان دیگری موکول شود. در پایان جلسه اضطراری کنفدراسیون دوچرخه‌سواری آسیا در 
کشور امارات تصمیم بر لغو برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا 2020 به علت شیوع ویروس 
کرونا گرفته شد. این خبر را »خسرو قمری« رئیس فدراسیون دوچرخه سواری کشورمان 
به عنوان رئیس کمیته جاده آسیا اعلام کرد. در همین رابطه بد نیست بدانید طبق تصمیم 
اعضای هیئت رئیسه، مسابقات دوچرخه‌سواری جاده قهرمانی آسیا اواخر اردیبهشت و 

پس از ماه مبارک رمضان به میزبانی »مالزی« برگزار خواهد شد.

سرمربی آلمانی لیورپول، تیم فوتبال یوونتوس را شانس نخست قهرمانی اروپا معرفی کرد. 
»یورگن کلوپ« در راه فتح رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا، بیشترین شانس را به بیانکونری 
می‌دهد. سرمربی آلمانی و موفق تیم آنفیلدی در گفت‌وگویی با »گاردین« اظهارداشت: از 
مدت‌ها قبل یوونتوس مدعی شماره یک قهرمانی از دید من است. وی ادامه داد: متاسفانه 
زیاد مسابقات لیگ ایتالیا را تماشا نمی‌کنم؛ اما نمی‌توانم متوجه شوم چرا یوونتوسی‌ها با 
اختلاف 10 امتیاز صدرنشین سری »آ« نیستند. کلوپ افزود: آن‌ها بزرگ‌ترین کادر بازیکن 

را در اختیار دارند و مربی از بابت انتخاب بازیکن، مشکلی ندارد.

دیدگاه

واکنشنقدخبر ویژه
عمق فاجعه برای سیتی چه‌قدر است؟

غیرقابل جبران و باور 
انتقاد شدید بازیکن تیم ملی بلژیک از ویلموتس

 کار او شرم‌آور است!
واکنش »زیدان« به محرومیت منچسترسیتی

سیتی، تیمی جنگنده و قوی است
ضرر ۱۷۰میلیون یورویی منچسترسیتی، تنها گوشه‌ای از جریمه 
سنگینی است که انتظار سیتی را می‌کشد. یوفا درنهایت، رأی پرونده 
فیرپلی مالی باشگاه منچسترسیتی را اعلام کرد. بر این اساس باشگاه 
منچسترسیتی از دو فصل حضور در لیگ قهرمانان اروپا محروم شد و 
باید ۳۰میلیون یورو نیز بپردازد. با این حال این گوشه‌ای از جریمه‌ای 
است که در انتظار باشگاه بزرگ انگلیسی است. دو فصل محرومیت از لیگ 
‌قهرمانان اروپا می‌تواند منجر به رفتن خیلی از ستاره‌ها و سرمربی این تیم، 
»پپ گواردیولا« شود.همچنین ۱۷۰میلیون یورو نیز از دست این تیم 
خواهد رفت. سیتی با حضور در لیگ قهرمانان اروپا برای این دو فصل 
می‌توانست به ۱۷۰میلیون یورو دست یابد که این اتفاق رخ نخواهد داد.
سیتی فصل گذشته ۸۶ میلیون پوند از لیگ قهرمانان اروپا به دست آورد.
در یک اقدام خیره‌کننده، یوفا گفت که سیتی نتوانسته با تحقیق درباره 
موضوع آغاز شده توسط بدنه کنترل مالی باشگاه خود، همکاری کند. 
یوفا پس از اسنادی که توسط یک هکر به دست آمده و در رسانه‌های 
آلمان منتشر شده است، تحقیقات خود رادر این زمینه آغاز کرد. باشگاه 
منچسترسیتی برای دور زدن قوانین FFP در یوفابا بنگاه‌های مالی که با 

ابوظبی در ارتباط بوده‌اند، ارتباط داشته است.

بازیکن تیم ملی فوتبال بلژیک و باشگاه لاتزیو از عملکرد 
»مارک‌ویلموتس« در بلژیک انتقاد کرد.

»جردن لوکاکو« بازیکن تیم ملی فوتبال بلژیک در گفت‌وگویی تلویزیونی 
ضمن تشریح شرایط خود و برادرش »روملولو کاکو« به وضعیت تیم ملی 
بلژیک هم اشاره کرد. بخشی از این گفت‌وگو به شرایط بلژیک در زمان 
هدایت »مارک ویلموتس« اختصاص داشت. »جردن لوکاکو« به شدت 
از ویلموتس انتقاد کرد و عملکرد این مربی را در بلژیک شرم‌آور دانست.

لوکاکو گفت: اگر در مسابقات یورو ۲۰۱۶ قهرمان می‌شدیم، افراد زیادی 
بودند که شاید می‌گفتند این قهرمانی به لطف ویلموتس است.

بازیکن تیم ملی بلژیک تاکید کرد: در واقع ویلموتس خوش شانس بود 
که در این مقام باشد. او بازیکنانی داشت که تیم را پیروز می‌کردند اما 

هیچکس ما را هدایت نکرد.
لوکاکو یادآور شد: ویلموتس یک مربی عالی نیست. با تمام توانمندی 
و سلاحی که در اختیار داشتیم برنامه ویلموتس این بود: توپ را به ادن 
هازارد پاس بدهید. ویلموتس نتوانست تیمی را ایجاد کند و این شرم آور 
است. گفتنی است مارک ویلموتس کمتر از ۹ ماه سرمربی تیم ملی ایران 

بود و در نهایت اقدام به فسخ قراردادش کرد.

سرمربی رئال‌مادرید نسبت‌به محرومیت دو ساله منچسترسیتی از حضور 
در رقابت‌های اروپایی واکنش نشان داد.

رئال مادرید در هفته بیست‌وچهارم لالیگا به مصاف سلتاویگو می‌رود. 
»زین‌الدین ‌زیدان« در نشست خبری پیش از بازی گفت: کلید موفقیت 
ادامه دادن روندی است که داشتیم. حریفمان را می‌شناسیم. سلتاویگو 
شایسته این جایگاه نیست و این تیم از همه جهت خوب است. می‌دانیم 
بازی سختی خواهد بود مانند همه بازی‌ها. با این حال باید به روندمان 
ادامه دهیم و با تمرکز و هماهنگ بازی کنیم.سرمربی رئال مادرید در ادامه 
اظهار کرد: همه چیز به دفاع بستگی ندارد. در فوتبال باید تعادل وجود 
داشته باشد. دی‌ان‌ای رئال مادرید حمله و فوتبال بازی کردن است.  یوفا، 
منچسترسیتی را به دلیل رعایت نکردن فیرپلی مالی دو سال از حضور 
در رقابت‌های اروپایی محروم کرد. تیم انگلیسی می‌تواند در این فصل به 
رقابت خود در لیگ قهرمانان اروپا ادامه دهد و در مرحله یک هشتم نهایی 
باید به مصاف رئال مادرید برود. زیدان، درباره این اتفاق گفت: نمی‌دانم 
این محرومیت تغییر خواهد کرد یا نه. تنها درباره فوتبال حرف می‌زنم و 
بازی‌هایی که برابر این تیم پیش رو داریم. سیتی تیمی جنگنده و قوی 

است و این محرومیت تغییری در آن‌ها ایجاد نخواهد کرد.

آگهی مزایده
بدینوسیله اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان به قائم مقامی از شرکت ورشکسته سپاهان پردازش پایتخت در نظر دارد مالکیت ششدانگ 

عرصه واقع در جاده اصفهان - شهرضا، شهرک صنعتی رازی، خیابان چهارم، پلاک 370، را از طریق مزایده به شرح ذیل به فروش برساند: 
مشخصات ملک: 

- واحد صنعتی دارای قر ارداد فروش شماره 902-9 مورخ 1398/2/20 
- واحد صنعتی دارای مساحت عرصه 280 متر مربع با احداث سوله بر روی کل عرصه به اضافه دو باب اتاق و سرویس بهداشتی در قسمت شرقی 

پلاک 
- سوله از دو طرف ورودی و راه رفت دارد. 

- قیمت پایه مزایده: ارزش واحد صنعتی 2.900.000.000 ریال می باشد. 
- زمان و مکان مزایده: روز سه شنبه مورخ 98/12/27 ساعت 10

آدرس: اصفهان، خیابان شهید نیکبخت، اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان 
شرایط مزایده:

1- فروش نقدی و اقساطی می باشد. )اقساط حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ مزایده خواهد بود.(
2- کلیه شرکت کنندگان در مزایده می بایست 5% از مبلغ مزایده را به حساب سپرده دادگستری اصفهان به شماره 2171290210008 نزد بانک 
ملی شعبه دادگستری اصفهان واریز و اصل فیش واریزی را همراه با درخواست شرکت در مزایده تا قبل از جلسه مزایده به اداره تصفیه ارایه نمایند.

3- پیشنهادات در ساعت 10 صبح روز مقرر بررسی خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده بلامانع است و در صورت لزوم در همان 
جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد.

4- اداره تصفیه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
5- در صورتی که برنده مزایده در مهلت مقرر قانونی از پرداخت ثمن مزایده و انجام معامله در دفتر اسناد رسمی خودداری نماید مسئول کسر 
احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده 

مسترد نخواهد شد. 
6- هزینه های نشر آگهی مزایده بعهده برنده مزایده خواهد بود.

امیریان - مستشار قضائی و رییس  اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1398 /11 /6 -139860316014002056 شماره: 
139860316014002024 مورخه 1398/10/30 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرزاد صوفی فرزند فرخ بشماره 
شناسنامه 418 صادره از کرمانشاه در ششدانگ ساختمان به مساحت 253/80 مترمربع قسمتی 
از پلاک 2377 فرعی از 2171 فرعی از 123 اصلی واقع در بخش سه حومه شهرستان کرمانشاه به 
آدرس خیابان بهار کوی 16 متری دوم فروردین خریداری از مالک رسمی آقای مرتضی اشجاری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/11/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/11/27 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1398 /7 /30 -139860316014001278 شماره: 
139860316014001099 مورخه 1398/6/11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لیلا رضائی فرزند صید کریم بشماره 
شناسنامه 549 صادره از کرمانشاه در ششدانگ ساختمان به مساحت 77/57 مترمربع قسمتی 
از پلاک 11 و 19 اصلی واقع در کرمانشاه بخش 3 حومه به آدرس چمن خ 20 متری روبروی کوی 
سوم و چهارم جنب حسینیه پیروان قرآن خریداری مع الواسطه از زارع صاحب نسق آقای بابا رضا 
بهمنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 98/11/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/11/27 

رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی حصر وراثت
آقای امیر امیری دارای کدملی 5129394410 به شرح دادخواست به کلاسه 747/98 شورای 
حل اختلاف درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین 
امیری دهاقانی به شماره شناسنامه 41 در تاریخ 96/2/25 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1-  صدیقه ملک پور نقنه فرزند حسین ش م 
1829215965 همسر متوفی 2- امیر امیری دهاقانی فرزند حسین ش م 5129394410 پسر 
متوفی 3- مهدی امیری دهاقانی فرزند حسین ش م 5129396936 پسر متوفی 4- محبوبه 
امیری دهاقانی فرزند حسین ش م 5129663268 دختر متوفی 5- نفیسه امیری دهاقانی 
فرزند حسین ش م 5129947479 دختر متوفی 6- زهرا امیری دهاقانی فرزند حسین ش 
م 5129953011 دختر متوفی 7- مریم امیری دهاقانی فرزند حسین ش م 5120054072 
دختر متوفی متوفی به جز نامبردگان فوق فاقد ورثه دیگری می باشد. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورای حل اختلاف تقدیم دارد و 
 الا گواهی صادر خواهد شد. مسئول دفتر شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان دهاقان  

شناسه: 770463
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 برابر رای شماره 139860301053002387 – 98/10/17   هیات  اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی جمالی متحد فرزند جلال 
بشماره شناسنامه 1924 صادره از همدان در 1580متر مربع مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 3511/79 متر مربع پلاک  شماره 11فرعی از 177 اصلی واقع در 
رستم آباد خریداری از مالک رسمی آقای مرتضی جمالی متحد  محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ،داد خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 98/11/12 تاریخ انتشار نوبت دوم:98/11/27  محمد حسین طاهر طلوع دل - رئیس ثبت 

اسناد و املاک م الف 1742

تیم ملی کشتی‌فرنگی برای حضور در 
رقابت‌های قهرمانی آسیا راهی کشور 
هند شد. رقابت‌های کشتی‌فرنگی 
بزرگ‌سالان قهرمانی آسیا روزهای 29 
و 30 بهمن‌ماه در »دهلی‌نو« کشور هند 
برگزار می‌شود.  
خبرگزاری فارس 


